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یک قاتل بعد از 5 ماه فرار و زندگی مخفیانه در حالی دستگیر 
شد که برای دختر جوانی مزاحمت ایجاد کرده و قصد درگیری 

با برادران او را داشت.

مادر و دختر از خانه فرار کردند

در تلاطم زندگی وقتی متوجه شدم شوهرم خودش 
را در منجلاب اعتیاد غرق کرده تصمیم گرفتم دست 
دخترم را بگیرم و برای همیشه خانه را ترک کنم 
اما انگار بخت با من یار نبود و در ازدواج دوم هم 
گرفتار مردی شدم که دخترم را مورد آزار روحی و 
جسمی قرار داده بود. دیگر نمی‌توانستم این همه 
ناملایمات را که همچون طوفان زندگیم را زیرو 
رو کرده بود تحمل کنم تصمیم گرفتم خودکشی 
کنم اما بازهم نگران بودم؛ نگران دختری که تنها 

امیدش من بودم.
ناهید زن ۴۲ساله با صورتی آشفته از در اتاق مشاوره 
وارد شد. صدای بغضش را قبل از آنکه حرف بزند از 
زیر پوست صورتش می‌شد تشخیص داد. دستانش 
پوست پوست شده و زخمی بود چون برای سیر 
کردن شکم خود و فرزندش مجبور بود در خانه‌های 
مردم کار کند. تا سؤال کردم برایم بگو چه شده؟! 

گوله گوله اشک از چشمانش جاری شد.
 ناهید می‌خواست از چیزی بگوید که گفتنش 
برایش آسان نبود. قرار بود خودکشی کنم تا از 
این زندگی لعنتی رها شوم اما وقتی به دخترم 
فکر کردم این تصمیم را کنار گذاشتم و سراغ شما 
آمدم تا مرا از این بحرانی که گرفتارش شده‌ام 

نجات دهید.
۲۰ساله بودم که با پسر دایی‌ام ازدواج کردم. در 
سال‌های اول زندگی مشترک مشکلی نداشتم 
اما از وقتی شوهرم در دام شوم اعتیاد گرفتار شد 
رفتارش تغییر کرد، دیگر آن بهروز سابق نبود، با 
یک نگاه می‌شد فهمید که او اعتیاد دارد، خیلی 
طول نکشید که او را به خاطر اعتیادش از شرکت 

خصوصی اخراج کردند.
از وقتی معتاد شد کتک زدن‌هایش شروع شد، 
برای تهیه مواد مخدر مصرفی‌اش دست به هر 
کاری می‌زد از فروختن کفش‌هایش تا وسایل خانه 
و هیچ ابایی نداشت حتی به قابلمه‌های داخل 

کابینت هم رحم نکرد.
 برای سیر کردن شکم دخترم مجبور شدم کار کنم. 
وقتی از کار می‌آمدم شوهرم دوستان معتادش 

را به خانه می‌آورد، دیگر می‌ترسیدم دخترم را در 
خانه بگذارم. شیشه رفتارهای شوهرم را تغییر 
داده بود، مرا کتک می‌زد و تمام دستمزدم را از من 
می‌گرفت تا پول موادش را جور کند، اصلاً برایش 
سرنوشت‌ من و دخترش اهمیت نداشت تا اینکه 
مجبور شدم درخواست طلاق بدهم. می‌دانستم 
طلاق چه سختی‌هایی به همراه دارد اما وقتی در 
اخبار می‌خواندم که معتادان به شیشه و دیگر 
مواد مخدر صنعتی دچار توهم شده و امکان دارد 
دست به کارهای خطرناک بزنند برای نجات دخترم 
طلاق گرفتم و سرپرستی دخترم به من واگذار شد‌.
 با کمک یکی از بستگان خانه کوچکی را اجاره 
کردم و برای تأمین مایحتاج زندگی در خانه‌های 
مردم کردم تا اینکه در این رفت وآمدهای کاری با 
پیشنهاد یکی از دوستان با مردی آشنا شدم. او از 
من خواستگاری کرد و من از روی اجبار و با توجه 

به مشکلاتی که داشتم با او ازدواج کردم.
رامین روزهای اول خوب بود اما کم‌کم دست 
بزن‌هایش را رو کرد و بر سر هر موضوع پیش پا 
افتاده‌ای مرا زیر بار مشت و لگد قرار می‌داد. 
خسیس بود و به سختی به من پول می‌داد تا 
جایی که دیگر تصمیم گرفتم دوباره سرکار بروم 
اما اذیت‌های او تمامی نداشت تا اینکه یک روز 
متوجه شدم دخترم تب کرده و هذیان می‌گوید 
بعد از مدتی دختر ۱۰ساله‌ام زبان باز کرد و گفت 
که رامین او را کتک زده است، وقتی این موضوع 
را شنیدم انگار آب جوش روی سرم ریختند. اولش 
ماجرا را باور نکردم اما بعد از اینکه دخترم را نزد 

پزشک بردم او تأیید کرد.
وقتی به خانه رسیدم دیگر تحملی برایم نمانده 
بود تصمیم گرفتم خودکشی کنم اما در یک لحظه 
صورت دخترم که آن لحظه مدرسه بود مقابل 
چشمانم نمایان شد. قرص برنجی که آماده کرده 
بودم را کنار گذاشتم و به سراغ دخترم رفتم و با 
راهنمایی مدیر مدرسه دخترم به سراغ شما آمدم 
تا مرا راهنمایی کنید... تا از شوهر شیطان‌صفتم 

شکایت کنم... .

نگاه کارشناسی
زینب حمزه لویی، کارشناس ارشد 

روانشناسی
گرچه در گذشته انتخاب همسر 
عمدتا جزو انتخاب‌های جوانان 
نبود و بیشتر والدین بودند که برای 
آنها همسر انتخاب می‌کردند اما 
با گذشت زمان و زندگی امروزی 
بسیاری از جوانان حق انتخاب دارند 
و خودشان همسرشان را انتخاب 

می‌کنند.
دختران و پسران با انتخاب درست 
همسر می‌توانند تأثیر فوق‌العاده‌ای 
در زندگی مشترک خود بگذارند 
زیرا هنگامی که دست به انتخاب 
و  ت  تبعا م  تما می‌زنیم  همسر 
آن  پیشامدهای  تمام  مسئولیت 
برعهده خودمان است اما معنای 
حقیقی انتخاب این است که هیچ 
کسی واقعاً خودش همسر خودش 
را انتخاب نمی‌کند بلکه زندگی و 
موقعیت‌های افراد این امر را ممکن 

می‌سازد.
صحیح  انتخاب  راه  در  اول  قدم 
این است که رمان‌های عاشقانه و 
فیلم‌های رمانتیکی که تا به حال 
دیده‌اید را فراموش کنید. انتخاب 
همسر باید با دقت و توجه فراوان 
صورت بگیرد و برای این کار باید 
عاقلانه و بدون هیچ عجله‌ای تمام 
جوانب را بسنجید و سپس همسر 

خود را انتخاب کنید.
بهتر است ابتدا با دید عاقلانه‌ای به 
قضیه انتخاب همسر بنگرید و سپس 
عاشق شوید اما ما نمی‌خواهیم 
بگوییم که قبل از ازدواج عاشق 
نشوید! اگر عاشق کسی شوید و بعداً 
متوجه شوید که او برای همسری 
شما مناسب نبوده؛ با شکست 
سنگین عاطفی مواجه خواهید شد 
و شاید شما عاشق کسی شوید؛ ولی 

او عاشقتان نشود!

زندگی آینده خود را فقط محدود 
به امروز نبینید یعنی خودخواهانه 
همسرتان را انتخاب نکنید و از الان 
به فکر فرزندانتان نیز باشید. قبل 
از انتخاب همسر معیارهای او را برای 
یک والد خوب بودن در نظر بگیرید.
موضوع مهم در این پرونده بعد از 
انتخاب نادرست در ازدواج چالش 
برخورد با شوهر معتاد است. شما 
اینکه  اول  ندارید؛  بیشتر  راه  دو 
با  و  کنید  تحمل  را  او  می‌توانید 
استفاده از راهکارهای درست زمینه 
ترک او را فراهم کنید تا به زندگی 

. د گرد بر
یقیناً رفتار شوهرتان شما را آزار داده 
ج کردن پول زیاد برای  است. خر
تهیه مواد مخدر، وقت نگذاشتن 
برای خانواده یا رفتار غیر طبیعی 
بعد از مصرف شما را نگران و ناراحت 

. ‌کند می
اما سرزنش و تحقیر او برای اشتباهاتی 
که انجام داده و آسیب‌هایی که 
به وجود آورده است، می‌تواند این 
موضوع را خراب‌تر کند. همسرتان 
بعد از سرزنش و تحقیر شما احساس 
گناه کرده و خشمگین می‌شود. او 
عصبانیت و احساس گناه را تنها با 

مواد جبران می‌کند.
پس نه تنها برای ترک، انگیزه پیدا 
نمی‌کند بلکه مصرفش را بیشتر 
ادامه می‌دهد. به جای سرزنش 
و توهین، صادقانه و به طور قاطع 
به او بگویید که از رفتارش ناراحت 
می‌شوید. در عین حال به او یادآوری 
کنید که مشکلش را درک می‌کنید 
و حاضرید برای حل این مشکل 
به او کمک کنید. به این ترتیب 
به او نشان می‌دهید که با اعتیاد 
همسرتان مشکل دارید نه با خود 
او و حق دارید که نگران مصرف 
مواد او باشید. با رفت و آمد پنهانی 
شما  نگرانی  مشکوکش  رفتار  و 

بیشتر می‌شود. اما کنترل شما 
حس مچ‌گیری و بی‌اعتمادی به او 
می‌دهد. در این موارد نه تنها کنترل 
شما به او کمکی نمی‌کند بلکه 
باعث می‌شود پنهان‌کاری بیشتری 
انجام دهد. به او ابراز علاقه کرده و 
یادآوری کنید که دوست داشتن‌تان 
به اعتیاد او ربطی ندارد. اگر کنار 
شما احساس امنیت داشته باشد، 
بیشتر از کمکتان استفاده می‌کند. 
اما زمانی که شما را در جبهه مقابل 
خود ببیند، حتی اگر حرف‌هایتان 
برای او مفید باشد به آنها گوش 
نخواهد داد. موقع نئشگی با او بحث 

. نکنید
زمانی که شوهرتان تازه مواد 
مصرف کرده هرگز با او صحبت 
نکنید، چرا که این صحبت نه 
تنها هیچ تأثیری روی او نمی‌گذارد، 
بلکه احتمال دارد شما را با خطر 
مواجه کند. برخی مواد مانند مواد 
محرک و انواع مواد توهم‌زا مانند 
ماده مخدر شیشه و گل فرد را در 
حالت غیر طبیعی قرار می‌دهد و 
باعث می‌شود که او در آن حالت 
متوجه اطرافش نباشد و براساس 
توهمات و هذیان‌های خود عمل 
کند؛ در این شرایط باید از خودتان 
مراقبت کنید. پس صبر کنید به 
حالت عادی برگردد و در موقعیت 
مناسب انتظارات خود را به طور 
قاطع به او بگویید. در این مسیر 
توصیه می‌شود از یک مشاور یا 
کارشناس حوزه ترک مواد مخدر 

بهره ببرید.
باور کنید امتحانش کنید اگر نشد 
اگر واقعاً دیگر چاره‌ای نبود تصمیم 
بعدی خود را بگیرید. مرد دوم زندگی 
این زن مرد شیطان‌صفتی بود که به 
دخترخوانده‌اش رحم نکرد. قطعاً 
انتخاب او نیز در دومین کیس ازدواج 

درست نبوده است.

 راز هذیان‌های 
 دخترک 

در خانه ناپدری

بازداشت 4 زن و مرد 
هنجارشکن جلوی هیأت 

قمربنی هاشم

دو زن و یک مرد که در زیر پرچم هیأت 
قمربنی‌هاشم اقدام به برهنه‌نمایی کرده 

بودند، دستگیر شدند.
در پی کشف حجاب و برهنه‌نمایی 2 زن 
و یک مرد مقابل هیأت قمر بنی‌هاشم در 
منطقه ۶ تهران و انتشار گسترده این تصاویر 
در فضای مجازی، این افراد شناسایی و 
توسط مأموران پلیس اطلاعات فرماندهی 

انتظامی تهران بزرگ دستگیر شدند.
فرد چهارمی هم همراه این 3 نفر دستگیر 
شده است که این فرد با این 3 نفر برای 
این اقدام ضداخلاقی و مغایر با اعتقادات 

مردم همکاری داشته است.
یکی از مردانی که دستگیر شده است 
روزسه‌شنبه در حین فروش مواد مخدر 
شناسایی و دستگیر شد و از او مقادیر زیادی 

مواد مخدر هم کشف شده است.

 اجرای حکم سارق 
متجاوز در دزفول

سارق شیطان صفت که حین سرقت از 
یک خانه در دزفول مرتکب زنای به عنف 
شده بود پس از تأیید حکم قضایی به دار 

مجازات آویخته شد.
مهدی آماده، دادستان عمومی و انقلاب 
دزفول گفت: مردی مرداد سال 1398 با 
ورود به خانه یکی از شهروندان به قصد 
سرقت، مرتکب زنای به عنف شده بود که 
شناسایی و دستگیری این متجاوز به عنف 
به صورت اولویت در دستور کار قرار گرفت.
استان  یک  کیفری  دادگاه  افزود:  وی 
خوزستان با توجه به شناسایی متهم 
توسط شاکی، اقرارهای صریح متهم در 
دادگاه و همچنین سایر شواهد و قرائن 
موجود در پرونده، اتهامات وی را محرز 

شناخت.
دادستان عمومی و انقاب دزفول بیان 
کرد: این سارق متجاوز علاوه بر تحمل 2 
سال حبس به دلیل شروع به سرقت و در 
خصوص اتهام دیگر وی، به اعدام به شیوه 

متعارف محکوم شد.
آماده گفت: دادگستری خوزستان با حضور 
مدیران انقلابی و قاضیان شجاع و ولایتمدار 
به شهروندان این استان اطمینان خاطر 
می‌دهد که با تمام وجود و استفاده از همه 
ظرفیت‌های قانونی در برابر همه کسانی که 
بخواهند امنیت و آسایش مردم را سلب 
نمایند، با قاطعیت تمام ایستادگی و احکام 

الهی را اجرا می‌کند.

 قتل زن شیرازی 
به دست شوهرش

مرد 57 ساله به‌خاطر اختلافات خانوادگی 
در فیروزآباد زنش را به قتل رساند.

سرهنگ مهدی جوکار، فرمانده انتظامی 
شهرستان فیروزآباد گفت: روز 27 تیرماه 
در پی اعلام به پلیس 110 مبنی بر درگیری 
خانوادگی در یکی از محله‌های بخش میمند 
شهرستان فیروزآباد، بلافاصله مأموران 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 

دادند.
وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد خانمی 55 ساله با دست و 
پای بسته در حالی که آثار جراحت روی 
بدنش مشهود بود، در داخل خانه فوت 

کرده است.
سرهنگ جوکار ادامه داد: با توجه به 
حساسیت موضوع، مأمورین با اخذ مجوز 
قضایی و تحقیقات میدانی همسر متوفی 
را دستگیر کردند که وی در تحقیقات و 
بازجویی‌های فنی و پلیسی به قتل همسر 

خود از طریق خفه کردن اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با 
اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه 
علت و انگیزه قتل را اختاف خانوادگی با 
همسرش عنوان کرد، افزود: قاتل پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

روانه دادسرا شد.

حوادث ویژه 

40 سال قبل سرنوشتی عجیب رقم خورد

دختربچه چشم درشت رها شده در راه‌آهن شیراز
 »در خانواده خوبی بزرگ شدم، مادری مهربان و دلسوز 
دارم، قدردان زحماتش بوده و هستم و همیشه دوستش 
دارم.« اینها صحبت‌های خانمی 41 ساله است که در وصف 

مادرخوانده خود به زبان می‌آورد.
در گرمای تابستان 1362 دختربچه‌ای حدوداً یک سال 
و چند ماهه با پوستی سفید و چشمانی درشت به رنگ 
قهوه‌ای روشن حدود یک هفته در اداره پلیس راه‌آهن 
شیراز نگهداری شد. او که گم‌شده بود، بعد از اینکه خبری 
از خانواده این دختر مو بلند خرمایی نشد، در 16 شهریور 
سال ۱۳۶۲ توسط پلیس به پرورشگاه شیراز »کوی زهرا« 

سپرده شد.
خانواده فعلی او بعد از 2 ماه طی کردن مراحل قانونی او 

را به فرزندخواندگی قبول کردند. همه چیز خوب بود و 
دختر بچه سفید رو با مهر مادری بزرگ شد و چیزی از 
آن روزها به خاطر نداشت تا اینکه در 30 سالگی به دلیل 
کنجکاوی‌هایش مادرخوانده واقعیت را برایش تعریف کرد.
دختر جوان تا یک سال با شنیدن داستان سرنوشتش 

حال روحی مساعدی نداشت.
او در ادامه گفت: »از آن به بعد آرام و قرار نداشتم و 
همیشه فکر می‌کردم چیزی در وجود من گم شده، اینکه 
نمی‌دانستم رگ و ریشه و اصل و نصبم از چه کسی است، 

همیشه من را آزار می‌داد.
از همان موقع به بهزیستی فارس و دادگاه مراجعه و 
پرونده‌ام را بررسی کردم که شاید رد و نشانی پیدا کنم 

اما چیزی نیافتم، به‌جز اسم »طیبه« که در نامه مأمور 
کلانتری که من را تحویل بهزیستی داده بود، نوشته شده 
بود. البته نمی‌دانم اسم اصلی من است یا خودشان این 
نام را برایم تعیین کردند. به گفته یکی از شاهدان احتمال 
دارد در راه‌آهن اهواز گم‌شده باشم و در نهایت بعد از پیدا 
نشدن ردی از خانواده‌ام، من را به شیراز فرستاده باشند.«
»طیبه« که در حال حاضر متأهل است، بارها به این 
موضوع اشاره می‌کند که در خانواده خوبی بزرگ شدم 
و از اینکه به دنبال هویتم هستم، دوست ندارم مورد 

قضاوت قرار بگیرم.
کسانی که از سرنوشت این خانم جوان اطلاع دارند، لطفاً 

با روزنامه ایران تماس بگیرند. جویندگان عاطفه


